

各位

平成 19 年 11 月 30 日

会 社 名:日本エンタープライズ株式会社 代表者の役職名:代表取締役社長 植田勝典 (コード番号 4829 東証第二部) 問合せ先責任者:常務取締役管理本部長 田中勝 T E L:03-5774-5730

店頭で公式コンテンツを販売

携帯電話ショップ「M's station 渋谷センター街店」 11月30日(金)にオープン



モバイルソリューションカンパニーの日本エンタープライズ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役:植田勝典)は、株式会社デンソー東京(本社:東京都渋谷区、取締役社長:根本英夫)と協業し、携帯電話ショップ「M's station渋谷センター街店」を11月30日(金)にオープンいたします。

当社は、携帯電話ショップに対し、新たな収入確保・お客様とのリレーション強化として、様々なコンテンツプロバイダのコンテンツ販売の実施(以下、店頭コンテンツ販売)をご提案しており、順調に成約数を伸ばしてきております。

同店舗は、従来の携帯電話ショップに委託している「店頭コンテンツ販売」を自社で積極的に展開した強化型であり、 当社としては、初のリアル店舗への進出であります。

今回の取り組みをきっかけに、店頭によるコンテンツ販売のノウハウを蓄積し月間成約を拡大させ、携帯電話ショップを はじめとした企業の販売促進活動のソリューション事業の拡大に、寄与してまいります。

店舗 概要

店舗名称: M's station 渋谷センター街店

所 在 地 : 東京都渋谷区宇田川町 25-3 プリンスビル1F

T E L : 03-5459-2129 F A X : 03-5459-2153

営業時間 : 午前11時~午後8時まで 定休日 : なし(年末年始を除く)

店舗面積 : 7坪





特徴

● モニター画面とFeliCaで、簡単アクセス 店内に7台配置されたモニターとFeliCaシステムで、 興味のあるコンテンツに簡単にアクセスでき、

コンテンツ販売を促進することが可能となります。





● コンテンツ担当者の配置

各種コンテンツのご案内・推奨を行う担当者を 店頭に配置し、お客様のニーズにあったオススメの コンテンツをご紹介いたします。





● オープニングキャンペーン

今回の「M's station 渋谷センター街店」オープンを記念して、同店舗で携帯電話またはコンテンツを購入者されたお客様に、 当社モバイルコンテンツから誕生した大人気キャラクター 「ペそぎん」のグッズを先着100名様にプレゼントいたします。

株式会社デンソー東京の会社概要

名 称: 株式会社デンソー東京

本社所在地 : 〒150-0046 東京都渋谷区松濤二丁目 15-13

電話番号: 03-5478-7555(代)

取締役社長 : 根本英夫

従業員数: 600名(2007年4月現在)

資 本 金 : 1億7,500万円

株 主 : 株式会社デンソー (出資比率 100%)

U R L : http://www.denso-tokyo.com/

本件に関するお問い合わせ先

【報道関係の方】

日本エンタープライズ株式会社 総務部 広報・IR課 【担当:松本】 TEL:03-5774-5730 FAX:03-5774-5735 MAIL: ir@nihon-e.co.jp

日本エンタープライズ PR 事務局(ランドジャパン内) 【担当:久保・千葉】 TEL:03-5793-3500 FAX:03-5793-3511 MAIL: <u>nihon-e_pr@rd-j.com</u>

【店頭コンテンツ販売に興味のある携帯電話ショップの方】

日本エンタープライズ株式会社 メディアビジネス部 【担当:石井・渕橋】 TEL:03-5774-5732 FAX:03-5774-4602 MAIL: medibis@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp/